

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 11-01-01 ZUŠ Palackého třída 1425/146

Objekt: 0001 Stavební úpravy učebny v 1.PP

Rozpočet: 01180424 Stavební část

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY 35 S.R.O.
KOMOČAN 66
683 01 KOMOČAN

IČO: 09911545

DIČ: CZ 09911545

Vypracoval:

			Celkem
Rozpis ceny			111 843,29
HSV			111 250,92
PSV			13 385,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			236 479,21
Celkem			

Rekapitulace daní		0,00 CZK
Základ pro sníženou DPH	12 %	236 479,21 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		236479,21 CZK
Cena celkem bez DPH		

v

BELE

dne

9. 9. 2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 11-01-01 - ZUŠ Palackého třída 1425/146
Popis objektu: 0001 - Stavební úpravy učebny v 1.PP
Popis rozpočtu: 01180424 - Stavební část

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
000	Upozornění	HSV			0,00	0
005,6	Vedlejší a ostatní náklady	HSV			1 000,00	0,4
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			4 164,37	1,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 824,65	3,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			21 226,58	9,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 932,60	5,9
800	Hodinová zúčtovací sazba	HSV			9 600,00	4,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 117,75	1,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 010,64	10,2
978.2	Výpomoci pro řemesla	HSV			500,00	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 151,17	1,3
711	Izolace proti vodě	PSV			421,44	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			376,52	0,2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			12 440,00	5,3
733	Rozvod potrubí	PSV			3 017,97	1,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			500,00	0,2
776	Podlahy povlakové	PSV			47 211,42	20,0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			17 042,30	7,2
781	Obklady keramické	PSV			15 826,80	6,7
783	Nátěry	PSV			1 399,94	0,6

	Malby	PSV			13 014,53	5,5
	Elektromontáže	MON			12 495,00	5,3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			890,00	0,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			21 315,53	9,0
Cena celkem					236 479,21	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						21 315,53
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
66	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,97726	820,00	5 721,35
67	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	6,97726	350,00	2 442,04
68	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	132,56803	25,00	3 314,20
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,97726	390,00	2 721,13
70	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	41,86359	45,00	1 883,86
71	979990001T00	Poplatek za skládku suti - průměrná cena	t	6,97726	750,00	5 232,95
Celkem						236 479,21

Položkový soupis prací a dodávek

S: 11-01-01 ZUŠ Palackého třída 1425/146
O: 0001 Stavební úpravy učebny v 1.PP
R: 01180424 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781 Obklady keramické						
60	R 781-01	Montáž keram.obkladu 150/150/7 do tmele vč.spárování, olištování, silikonu atd. 008 : (3,44+3,6)*1,65	m2	11,61600	890,00	15 826,80
61	R 781-02	Dodávka a doprava keram. obkladu (materiál dle výběru objednatele a architekta) 11,616*1,05	m2	12,19680	450,00	5 488,56
Díl: 783 Nátěry						
62	R 783-01	Očištění a nátěr zabudovaných ocel.prvků dle popisu v tech.zprávě I 180 dl. 7,8 m : 0,641*7,8	m2	4,99980	280,00	1 399,94
Díl: 784 Malby						
63	R 784-01	Výmalba interiérová silikátová dle specifikace na půdorysu nového stavu Včetně penetrace na nových omítkách, včetně odstranění : nesoudržných vrstev na stávajících površích, včetně sádrování : drobných otvorů atd. : 008 : (5,25+5,38+2,48+4,02)*2*2,91-1,65*(3,44+3,6) -2,65*2,68*2+4*2+5,25*5,38+2,48*4,02 býv.021 : (2,56+2,63)*2*2,91+2,56*2,63 009 : (6,91+1,24)*2*3,1+6,91*1,01+2,4*0,23+1,01*2*0,9	m2	216,90890	60,00	13 014,53
Díl: M21 Elektromontáže						
64	R M21-01	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	12 495,00	12 495,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
65	R M22-01	Demontáž a zpětná montáž čidla dle popisu v pozn.7	ks	1,00000	890,00	890,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						47 211,42
Díl: 776		Podlahy povlakové	m2	40,37310	70,00	2 826,12
55	776511810V01	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, včetně olištování 008 : 5,25*5,38+2,65*0,33+2,48*4,02+0,33*1*2 2,08*0,15*2		39,74910 0,62400		
56	R 776-01	D+M zátěžového heterogenního PVC na syst.lepidlo dle specifikace na výkresu nového stavu : Podlaha P1 : 008 : 5,25*5,38+2,48*4,02+2,65*0,33+1*0,33+2,08*0,15*2 Podlaha P2 : býv.mč 021 : 2,56*2,63 Podlaha P3 : otvory : 1,45*0,33*2	m2	47,73290	690,00	32 935,70
57	R 776-02	D+M systémové soklové tvarovky s fabionem v.60 mm vč.vytažení PVC na soklik 008 : 8,06*2+6,75*2+0,15*4+0,23*2-0,8-1,45*2 býv.021 : 2,56*2+2,63*2-1,45*2+0,33*4	m	35,78000 26,98000 8,80000	320,00	11 449,60
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot	m2	40,04000	320,00	17 042,30
58	R 777-01	D+M samonivelační vyrovnávací stěrky tl. 0-5 mm Včetně penetrace, přebroušení, vysátí atd. Materiál dle : specifikace na půdorysu nového stavu. : P1 : 40,04		40,04000		12 812,80
59	R 777-02	D+M samonivelační vyrovnávací stěrky tl. 15-25 mm Včetně penetrace, přebroušení, vysátí atd. Materiál dle : specifikace na půdorysu nového stavu. : P2+P3 : 6,73+0,96	m2	7,69000	550,00	4 229,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m ³ ; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa P3 : 0,96*0,05*1,02	m ³	0,04896	1 500,00	73,44
				0,04896		
48	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00123	550,00	0,68
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						12 440,00
49	R 720-01	Zdravotechnika dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	12 440,00	12 440,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						3 017,97
50	733110803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15 pozn.6 : 4,8	m	4,80000	52,00	249,60
				4,80000		
51	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 pozn.6 : 008 : 2,1+2,3+1,75+1,6+1,4+1,3+0,6*3+0,5 021 : 2,63*2	m	18,01000	87,00	1 566,87
				12,75000		
				5,26000		
52	R 730-01	Zaslepení otvorů po demontáži potrubí ve střepech i ve stěnách	ks	15,00000	80,00	1 200,00
53	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,00100	1 500,00	1,50
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						500,00
54	R 766-01	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž kuchyňské linky Dle popisu v tech.zprávě (mimo práce ZTI) : 1	ks	1,00000	500,00	500,00
				1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		otluč.stěn 30% : 83,16*0,3		24,94800		
40	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, (3,44+1,5)*1,35	m2	6,66900	140,00	933,66
				6,66900		
41	R 96-01	Demontáž a likvidace posuvných dveří vč.pojezdů atd.	ks	1,00000	739,00	739,00
Díl: 978.2		Výpomoci pro řemesla				500,00
42	R 978.2-01	Výpomoci pro řemesla celkem (předpoklad)	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 151,17
43	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,54064	890,00	3 151,17
Díl: 711		Izolace proti vodě				421,44
44	R 711-01	Předpokládané doplnění hydroizolace ve vybouraných otvorech SBS pás se skelnou vložkou, včetně napojení na stávající : hydroizolaci, vč.penetrace, očištění a vyspravení podkladu apod. : P3 : 0,96	m2	0,96000	439,00	421,44
				0,96000		
Díl: 713		Izolace tepelné				376,52
45	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu P3 : 0,96	m2	0,96000	250,00	240,00
				0,96000		
46	713191100V01	Položení separační fólie, vč.dodávky Pe folie s přelepenými spoji	m2	0,96000	65,00	62,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,5*2+2,63+2,56		10,19000		
36	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 % 009 : (6,91+1,24)*2*3,1-0,8*2*6+1,01*(0,9*2+0,3)	m2	43,05100	30,00	1 291,53
				43,05100		
37	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % 008 : (5,25+5,38)*2*2,91-0,8*2-2,65*2,68+(2,68*2+2,65)*0,33 -2,08*1,4*2+(1,4*2+2,08)*0,3*2+1,3*0,15*4 (2,08*2+1)*0,23 (2,48+4,02)*2*2,91-2,65*2,68-1*2,08-0,87*1,49 -2,08*0,8+(1,49*2+0,87)*0,15+(0,8*2+2,08)*0,3 021 : (2,65+2,63)*2*3,07-0,8*2*2+2,63*0,35 odpočet otluč.obkladů : -6,67 odpočet otluč.stěn : -22,56	m2	83,15760	30,00	2 494,73
				55,80790		
				-2,11600		
				1,18680		
				27,35170		
				0,01750		
				30,13970		
				-6,67000		
				-22,56000		
38	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % pod nový obklad : (3,44+3,6)*1,65-1,35*(3,44+1,5) Mezisoučet pro vybourání otvorů (dle tech.zprávy) : (0,45+0,3)*2,8*2+(0,3*2+0,33)*2,08 (0,3*2+1,45)*2,8*2	m2	22,56140	110,00	2 481,75
				4,94700		
				4,94700		
				6,13440		
				11,48000		
39	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového otluč.obkladů a omítek 100% : 4,95+22,56 otluč.stěn 10% : 43,05*0,1	m2	56,76300	90,00	5 108,67
				27,51000		
				4,30500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,3*2,6*3				

2,34000

30	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	30,00	60,00
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------

31	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 pozn.1+2 : 0,8*2*2	m2	3,20000	310,00	992,00
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

3,20000

32	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). (0,45+1,45)*2,6*0,3	m3	1,48200	1 500,00	2 223,00
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

1,48200

33	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm 1,95*4	m	7,80000	290,00	2 262,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

7,80000

34	975021211R00	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 450 mm nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce, 1,45*2	m	2,90000	970,00	2 813,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

2,90000

35	975043121R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m	m	10,19000	200,00	2 038,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P3 : 0,96*0,00444*1,3		0,00554		

23	R 63-01	Očištění betonové podlahy po demontáži PVC	m2	40,37000	90,00	3 633,30
24	R 63-02	Vyspravení a přebroušení betonové podlahy z cca 50%, vč.sešití trhlin atd.	m2	40,37000	190,00	7 670,30
25	R 63-03	D+M přechodové lišty mezi různými nášlapy podlah	m	0,80000	1 200,00	960,00

Díl: 800		Hodinová zúčtovací sazba				
26	900 R03	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 6				9 600,00
		Průzkum, sondy, nepředvídané práce zjistitelné až po : odkrytí stávajících konstrukcí, vyklízecí práce apod. : předpoklad 3 pracovníci x 8 hodin x 2 dny : 3*8*2	h	48,00000	200,00	9 600,00
				48,00000		

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
27	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	52,47850	50,00	4 117,75
		5,25*5,38+2,48*4,02+2,56*2,63+6,91*1,01+2,4*0,23		52,47850		2 623,93
28	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	74,69110	20,00	1 493,82
		008,009 : 8,5*6,4+3,2*1,4+6,91*1,01+2,4*0,23		66,41110		
		003+012 : (1,78+3,74)*1,5		8,28000		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
29	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	2,34000	245,00	24 010,64
						573,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,68*2+2,65)*0,33+(1,4*2+2,08)*0,3*2+0,15*1,3*4		6,35130		
		-1,65*(3,44+3,6)		-11,61600		
		(2,48+4,02)*2*2,91-0,87*1,49-2,08*0,8+(1,49*2+0,87)*0,15		35,44720		
		(0,8*2+2,08)*0,3		1,10400		
		býv.mč.021 : (2,56+2,63)*2*2,91-1,45*2,48*2+2,63*0,35		23,93430		

17	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	25,64000	89,00	2 281,96
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství				
		(2,48*2+1,45)*2*2		25,64000		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	13 932,60
----------------	---------------------------------------	------------------

18	631312141V01	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách, beton C 25/30	m3	0,04996	12 700,00	634,49
		vše vybouraných otvorech (podlaha P3) : 0,33*1,45*0,05*2		0,04785		
		betonová roznášecí deska pod zhlaví nosníků :				
		0,33*0,25*0,08*0,08*4		0,00211		

19	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,05000	3 200,00	160,00
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny				

20	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	0,54000	670,00	361,80
		betonová roznášecí deska pod zhlaví nosníků :				
		(0,25*2+0,4)*0,15*4		0,54000		

21	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	0,54000	140,00	75,60
----	--------------	---	----	---------	--------	-------

22	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,00554	78 900,00	437,11
		včetně distančních prvků				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 2,1*2		4,20000		
11	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, 1,95*0,18*2*2	m2	1,40400	450,00	631,80
				1,40400		
12	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, 1,95*(0,25*2+0,35)*2	m2	3,31500	470,00	1 558,05
				3,31500		
13	R 3-01	D+M pomocných ocelových konstrukcí dle výpisu ocel.prvků	kg	20,00000	72,00	1 440,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
14	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké pod obkladačky : 11,616	m2	11,61600	440,00	5 111,04
				11,61600		
15	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových 009 : (6,91+1,24)*2*3,1-0,8*2*5+(0,9*2+0,3)*1,01	m2	44,65100	100,00	4 465,10
				44,65100		
16	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 008 : (5,25+5,38)*2*2,91-0,8*2-1,45*2,48*2-2,65*2,68*2 -2,08*1,4*2+(2,08*2+1)*0,23+(2,48*2+1,45)*0,33*2	m2	93,68480	100,00	9 368,48
				38,87060		
				-0,40660		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
4	R 11-02	Zakrývání podlah vhodným způsobem před poškozením během stav.prací např. geotextilií a deskami OSB apod. Montáž, amortizace, : demontáž, uvedení podlahy do původního stavu atd. : 009 : 6,91*1,01+2,4*0,23+0,8*0,1 012 : 2,39*3,74	m2	16,54970	100,00	1 654,97
				7,61110		
				8,93860		

5	R 11-03	Protiprachové vlhčené rohožky cca 800/600 mm - montáž, amortizace, demontáž	ks	4,00000	500,00	2 000,00
---	---------	---	----	---------	--------	----------

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 824,65
6	317234410RT2	Vyzdivka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 1,95*0,3*0,18*2	m3	0,21060	4 500,00	947,70
				0,21060		

7	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 180 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L	t	0,17100	9 000,00	1 539,00
---	--------------	--	---	---------	----------	----------

8	319202331R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdřením o tloušťce přes 80 do 150 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, Přezdění ostění po vybourání otvorů dle tech.zprávy : 0,33*2,48*3	m2	2,45520	500,00	1 227,60
				2,45520		

9	340271610R00	Zazdivka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 021 : 0,9*2,1*0,1	m3	0,18900	7 500,00	1 417,50
				0,18900		

10	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	4,20000	15,00	63,00
----	--------------	---	---	---------	-------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-01-01	ZUŠ Palackého třída 1425/146
O:	0001	Stavební úpravy učebny v 1.PP
R:	01180424	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 000		Upozornění				0,00
1	R 000-00	Upozornění - neoceňovat !!!		0,00000		0,00

1. R-položky jsou oceněny včetně všech potřebných prací a materiálů. :
2. Při nejasnostech kontaktujte projektanta ! :
3. Rozpočet je sestaven v cenové soustavě RTS DATA. :
Technické a cenové podmínky lze nalézt na adrese :
www.cenovasoustava.cz. :
4. V cenách bourání a demontáží je i třídění odpadu. :
5. Položky vlastní jsou položky s příponou T.xx, U.xx, V.xx a :
všechny R-položky. :
6. V ceně příslušných položek je i dílenská dokumentace. :
7. Pokud se v položce vyskytne obchodní název :
materiálu, jedná se pouze o informaci a lze použít i :
výrobek jiný, stejných vlastností. : 0

Díl: 005,6		Vedlejší a ostatní náklady				1 000,00
2	R 005,6-01	Vedlejší a ostatní náklady celkem (předpoklad 5% z rozpočtu)	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

Zařízení staveniště, kompletační činnost, omezení plynoucí :
z provozu v budově, průběžný úklid, zábor plochy pro skládku :
sutí a materiálu apod. : 1

1,00000

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				4 164,37
3	R 11-01	Zakrývání konstrukcí vhodným způsobem před poškozením během stav.prací	m2	25,47000	20,00	509,40

např.Pe folií, vč.přesahů, demontáže, likvidace atd. :
008 : 0,8*2+2,1*1,4*2+0,9*1,5+2,1*0,8+0,3*(2,1*3+0,9)
009 : 0,8*2*2+1,6*2*3

12,67000

12,80000

K: ZUŠ PALACKÉHO TŘÍDA 1425/146 - STAVEBNÍ ÚPRAVY V 1.PP

ST: SO 001

: D.1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

ZKRÁCENÝ POPIS

CELKEM

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1.	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ	1 865,00 Kč
2.	ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE	6 670,00 Kč
3.	HZS - PRÁCE NEZAHNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU	960,00 Kč
4.	HZS - REVIZE	3 000,00 Kč
5.	CELKOVÝ NÁKLAD KČ:	12 495,00 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHNUTNÍ DPH.

DATUM: 2024-03

VYPRACOVAL

STAVBA: ZUŠ PALACKÉHO TRÍDA 1425/146 - STAVEBNÍ ÚPRAVY V 1.PP

OBJEKT: SO 001

ČÁST: D.1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽ	JEDN. CENA	CELKEM
ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ					
1.	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67	KS	2	23,00 Kč	46,00 Kč
2.	KABEL CYKYJ 3x2,5	M	10	32,00 Kč	320,00 Kč
3.	ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU	KS	2	280,00 Kč	560,00 Kč
4.	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE	KS	2	230,00 Kč	460,00 Kč
5.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KS	1	479,00 Kč	479,00 Kč
CELKEM KČ:					1 865,00 Kč
ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE					
1.	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KS	1	4 370,00 Kč	4 370,00 Kč
2.	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KS	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
CELKEM KČ:					6 670,00 Kč
HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU					
1.	PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	1	480,00 Kč	480,00 Kč
2.	PRÁCE SPOJENÉ S PŘEPOJENÍM/NAPOJENÍM NA STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	1	480,00 Kč	480,00 Kč
CELKEM KČ:					960,00 Kč
HZS - REVIZE					
1.	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	3	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
CELKEM KČ:					3 000,00 Kč

725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	4,00000	500,00	2 000,00	800-721	RTS 24/ I	RTS 24/ I
725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	2,00000	300,00	600,00	800-721	RTS 24/ I	RTS 24/ I
722-01	Demontáž nástěnný baterií a sifonů	kus	4,00000	250,00	1 000,00		vlastní	
722-02	Baterie nástěnná dřezová rozteč 150 mm s otočným raménkem- D (baterie vzorkovat)	kus	4,00000	1 850,00	7 400,00		vlastní	
722-03	Dřezový sifon kompatibilní s dodanými dřezy D	kus	2,00000	720,00	1 440,00		vlastní	